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Około 1 000 000 złotych dla organizacji pozarządowych

Burmistrz Dąbrowski rozumie sens działania organizacji pozarządowych i to właśnie dla ich
przedstawicieli zorganizował Dzień Otwarty Organizacji Pozarządowych w Łomiankach. W
tym roku Gmina wydała na dotacje dla organizacji pozarządowych blisko milion złotych.
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(kliknij w obrazek, żeby go powiększyć)

W czwartek, 16 października w auli ICDS odbył się Dzień Otwarty Organizacji Pozarządowych w
Łomiankach. Na zaproszenie Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego na spotkanie przybyli
przedstawiciele kilkudziesięciu organizacji współpracujących z naszą Gminą. W pierwszej części
uroczystości Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki omówił prezentację, w której przedstawił 38
organizacjach pozarządowych, aktywnie współpracujących z Łomiankami.
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- W tym roku wydatkowaliśmy kwotę ok. 1 mln zł na organizacje pozarządowe, co jest niezwykłym
skokiem dla ich rozwoju w stosunku do wcześniejszych kadencji moich poprzedników - mówił
Burmistrz Dąbrowski. - Musimy wspólnie wypracować  system, który pozwoli, by w Łomiankach
naszym mieszkańcom żyło się jak najlepiej. Dlatego chce wiedzieć, co Wasze organizacje mają do
powiedzenia. To Wy wiecie jak tę współpracę najlepiej rozwijać - kontynuował.



Burmistrz powiedział wprost, że rozumie, jaką pracę na rzecz łomiankowskiej społeczności wykonują
działające tu organizacje pozarządowe. Przyznał również, że ogromną wartość stanowi aktywność
ludzka.



W drugiej części spotkania osiem organizacji przedstawiło swoje prezentacje. Przybyli goście mogli
zapoznać się z działalnością: Fundacji Kultury i Edukacji im. Juliusza Zarębskiego, Stowarzyszenia
Rehabilitacji i Tańca Integracyjnego Osób Niepełnosprawnych „Swing-Duet”, Stowarzyszenia
„ArtQuant”, Fundacji Promocji i Rekreacji „KIM”, Fundacji Splotu Ramiennego, KS Łomianki,
Stowarzyszenia Jacht Klub Łomianki oraz Fundacji Wojskowości Polskiej.
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